

Przedsiębiorstwo Gospodarki
Komunalnej
Spółka z ograniczoną
odpowiedzialnością w Opcznie
26-300 Opczno, ul. Krótka 1
Nazwa skrócona:
P.G.K. Sp. z o.o. w Opcznie
tel. 044 754 76 11 fax 44 789 06 47
e-mail: sekretariat@pgk.opoczno.pl
www.pgk.opoczno.pl



NIP: 768-000-38-62
REGON: 590028079
KRS: 0000 110297
BDO: 000007905
Sąd Rejonowy dla Łodzi-Śródmieścia
w Łodzi Sąd Gospodarczy
XX Wydział KRS I Sekcja
Kapitał Zakładowy: 22.362.000,00 zł
Konto bankowe:
BANK PEKAO S.A. I o/ Opczno
51 1240 3129 1111 0010 3596 7995

Opczno, dnia. 14.09.2020 r.

Wyjaśnienie oraz informacja do

Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dla przetargu nieograniczonego p.n.:
**„Dostawa pojazdu ciężarowego typu hakowiec w formie leasingu operacyjnego” nr
sprawy: 14/2020**

Stosownie do przepisów art. 38 ust. 2 i 4 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. 2019 r. poz. 1843 ze zmianami)- dalej PZP, Zamawiający przekazuje niniejszym treść zapytań do SIWZ nr 09/2020 wraz z wyjaśnieniami i odpowiedziami oraz zmianę treści tejsze SIWZ, wskazując:

Pytanie 1

“W związku z ogłoszeniem przez Państwa postępowaniem przetargowym pod nazwą: “Dostawa pojazdu ciężarowego typu hakowiec w formie leasing operacyjnego”, zwracam się z prośbą o udostępnienie Wykonawcy dokumentów finansowych Państwa spółki za 2019r. Wykonawca nie odnajduje w/w dokumentów na Państwa stronie oraz w systemie ekrs. Jest to niezbędne do oceny kondycji finansowej Zamawiającego.”

Odpowiedź

Zamawiający zamieści na stronie w zakładce Dane dotyczące sytuacji finansowej - Sprawozdanie finansowe Spółki za 2019r.

Pytanie 2

„Upzejmie proszę o udostępnienie załączników w wersji edytowalnej”

Odpowiedź

Zamawiający przychyła się do prośby Wykonawcy i zamieszcza na stronie załączniki w wersji edytowalnej.

Opczno, dnia. 14.09.2020r.

PREZES ZARZĄDU

Krzysztof Owczarski

.....
(Podpis Kierownika Zamawiającego)